МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ИВАНА ИВАНОВИЧА ПУШАНИНА

С. ПУШАНИНА  БЕЛИНСКОГО РАЙОНА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

442258 Пензенская область, Белинский район, с. Пушанино,  ул. Пригородная, 146,

ИНН 5810004860     ОГРН 1025801070470

тел.( 3-53-49)

Приказ №130 от 01.11.2023 г.

Об участии обучающихся МОУ СОШ им. И.И.Пушанина с. Пушанина

Белинского района Пензенской области в муниципальном этапе

Всероссийской олимпиады школьников  по образовательным предметам в

2023-2024 учебном году.
В целях активизации получения обучающимися глубоких знаний по основам наук и

повышения общего уровня образованности, создания оптимальных условий для выявления

одаренных и талантливых школьников, их дальнейшего интеллектуального развития и

профессиональной ориентации, в соответствии с приказом Министерства образования

Пензенской области от 19.10.2023 № 472 /01-07  «Об установлении сроков проведения

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников на территории Пензенской

области в 2023-2024 учебном году, приказом отдела образования администрации Белинского

района №136 от 23.10.2023.года «О проведении муниципального этапа Всероссийской

олимпиады школьников в Белинском районе в 2023– 2024 учебном году». руководствуясь

Уставом МОУ СОШ им. И.И.Пушанина с. Пушанина Белинского района Пензенской

области, приказываю:

1) Обеспечить участие обучающихся МОУ СОШ им. И.И.Пушанина с. Пушанина

Белинского района Пензенской области в муниципальном этапе Всероссийской

олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в 2023-2024 учебном году:

Предмет Класс Ф И О учащегося

Русский язык

9 класс Карсева Валерия

10 класс Наседкина Самира

11 класс Седова Светлана

Литература 10 класс Наседкина Самира

Математика

9 класс Шулепин Александр

10 класс Наседкина Самира

11 класс Седова Светлана

Биология 10 класс Наседкина Самира

География 9 класс Носов Руслан

10 класс Патешкин Илья

Физическая культура 10 класс Галдин Максим, Патешкин Илья

11 класс Седова Светлана

Немецкий язык 9 класс Лапаева Арина

10 класс Наседкина Самира

История 10 класс Наседкина Самира

Обществознание 10 класс Наседкина Самира

Физика 10 класс Желтухин Иван

ОБЖ 10 класс Патешкин Илья

2)Обеспечить участие педагогических работников школы в работе жюри олимпиады:

Русский язык Пучкова Наталья Александровна

Биология Моторина Галина Николаевна

Информатика Ситников Вячеслав Васильевич

ОБЖ Ситников Вячеслав Васильевич

История Молофеева Ольга Геннадьевна

Физика  Ситников Вячеслав Васильевич

Химия  Моторина Галина Николаевна

Физическая культура Сорокина Валентина Сергеевна

Право Молофеева Ольга Геннадьевна

Экономика Молофеева Ольга Геннадьевна

3)Учителям-предметникам обеспечить качественную подготовку и участие обучающихся

в муниципальном этапе Всероссийской олимпиады школьников.

Директор школы                                Мирошкина Е.В.